
S O U P E  D E  C O N C O M B R E    7 . 5

KOMKOMMER/HOLLANDSE GARNALEN/VENKEL

C R O Q U E T T E S  C A S  S P I J K E R S    9 . 5

2 RUNDVLEESKROKETTEN/BROOD/MOSTERD

C R O Q U E T T E S  L É G U M E S  B I O    8 . 5

2  G R O E N T E K R O K E T T E N / B R O O D / M O S T E R D

P A I N  S A U M O N    1 1 . 5

G E R O O K T E  Z A L M / U I / F E T A / W I T T E  K O O L

C A E S A R  S A L A D E    1 1 . 5

K I P / A N S J O V I S / C R O U T O N / B A C O N

S A L A D E  P O I S S O N    1 2 . 5

G E R O O K T E  Z A L M / F O R E L  R I L L E T T E /

H O L L A N D S E  G A R N A L E N / G E R O O K T E  H E I L B O T

S A L A D E  L É G U M E S  E T  C H È V R E    1 0 . 5
GEPOFTE GROENTEN /GEITENKAAS

U I T S M I J T E R  V A N  D E  C H E F    1 2 . 5

C A R P A C C I O / T R U F F E L M A Y O N A I S E

U I T S M I J T E R    8 . 5

H A M / K A A S / S P E K / C H A M P I G N O N S  1 . 0  p e r  i t e m

O M E L E T    8 . 5

H A M / K A A S / S P E K / C H A M P I G N O N S  1 . 0  p e r  i t e m

Ginnekenweg 338 | Breda
076-5659999 OPEN:  Woensdag - Zondag

www.onclejean.nl

L U N C H

L E S  B O I S S O N S

Koffie

Cappuccino

Espresso

Espresso Macchiato

Dubbele Espresso 

Latte Macchiato

Café au Lait

Flat White

Thee Betjeman & Barton

Verse Muntthee

Verse Gemberthee

Warme Chocolademelk
     

     Slagroom

     Havermelk

     Supplement Espresso

3.0

3.3

3.0

3.1

4.0

4.2

3.3

4.3

3.0

3.8

3.8

3.5



+0.5

+0.5

+1.0

Frisdrank vanaf

Jus d'orange

Water | Chaudfontaine blauw

Water | Chaudfontaine rood

3.0

3.5

3.0/8.0

3.0/8.0

12.00 - 16.00 uur PATISSERIE 
cheesecake

tartelette citron

appeltaart

slagroom

4.8

4.5

4.0

+0.50


